
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 квітня 2018 року с. Тростянець № 4 7

Про затвердження Положення 
про постійно діючу комісію 
по обстеженню зелених насаджень, 
що підлягають видаленню

Керуючись частиною 7 статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України “Про благоустрій населених пунктів”, постановою Кабінету 
міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 “Про затвердження Порядку видалення дерев, 
кущів, газонів і квітників у населених пунктах”, виконком сільської ради вирішив:

1. Утворити постійно діючу комісію по обстеженню зелених насаджень, що 
підлягають видаленню на території населених пунктів Тростянецької сільської ради 
Тростянецької ОТГ та затвердити її склад (додається).

2. Затвердити Положення про постійно діючу комісію по обстеженню зелених 
насаджень, що підлягають видаленню на території населених пунктів Тростянецької 
сільської ради Тростянецької ОТГ (додається).

3. Контроль за виконанням рішення пдкласти на сільського голову.

Олександра Леницька


